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Komunikat z 14 kwietnia 2022 r.
	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki bieżące
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki inwestycyjne
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) OGÓŁEM

	1
	497500
	MAŁOPOLSKI
	ITAN INTEGRACYJNY TEATR AKTORA NIEWIDOMEGO
	KRAKÓW
	13  ODCINKOWY SERIAL TELEWIZYJNY  PASJONACI Sezon 2.
	58
	700 000,00
	0,00
	700 000,00

	2
	497887
	BIURO
	FUNDACJA KAMILI SKOLIMOWSKIEJ
	WARSZAWA
	Memoriał Kamili Skolimowskiej.
	54,5
	699 994,00
	0,00
	699 994,00

	3
	497692
	MAZOWIECKI
	AVALON - BEZPOŚREDNIA POMOC NIEPEŁNOSPRAWNYM
	WARSZAWA
	Niepełnosprawni, Pełnowartościowi
	53
	631 680,00
	0,00
	631 680,00

	4
	496915
	MAŁOPOLSKI
	FUNDACJA ANNY DYMNEJ "MIMO WSZYSTKO"
	KRAKÓW
	Ogólnopolski Festiwal Zaczarowanej Piosenki 2022
	52
	608 650,00
	0,00
	608 650,00

	5
	496825
	ZACHODNIOPOMORSKI
	KOSZALIŃSKIE TOWARZYSTWO SPOŁECZNO- KULTURALNE
	KOSZALIN
	19. Europejski festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja
	50
	419 999,00
	0,00
	419 999,00

	6
	496830
	BIURO
	OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA
	WARSZAWA
	GrajmyRazem
	50
	700 000,00
	0,00
	700 000,00

	7
	497882
	BIURO
	STOWARZYSZENIE PIŁKI NOŻNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "AMP FUTBOL"
	WARSZAWA
	Kampania "Futbol Plus - Bo tu jest moc"
	50
	284 204,00
	0,00
	284 204,00

	Razem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 044 527,00
	0,00
	4 044 527,00
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